
Bratříček

Martin Maxa

1. Bratříčku mlč, neříkej nic. Až zlomí se den, pochopíš víc. 
   Že pravdu měl ten, kdo z plných plic zakřičel víc.

2. Bratříčku můj, neříkej nic. Svět má svůj rub a právě tak líc.
   Všechno má svý a nezmůžeš nic až nacpou ty tvý zářivý sny do popel
nic.

3. Bratříčku mlč, hloupě se ptáš. Tak přemýšlej trochu, vždyť odpověď
 znáš. 
   Někdo tě skříp'a v tom je ten vtip, právě ti hochu kdosi o tvář ci
gáro típ´.

R: Zlomyslná nevlídná stará myš jak černej pták trousí zlost z taláru
. 
   O tý se nám bude zdát, to si piš. 
   Žalobu nám ušil král kašparů na míru z plezíru.

4. Bratříčku mlč, neříkej nic. Až zlomí se den, pochopíš víc. 
   Že pravdu měl ten, kdo z plných plic zakřičel víc.

5. Život je pes. Prohnilej strýc, ledová sprcha, tak dej si už říct. 
   Všechno má svý a nezmůžeš nic, až zítra ta mrcha nacpe tvý sny do 
popelnic.

R: Zlomyslná nevlídná stará myš jak černej pták trousí zlost z taláru
. 
    O tý se nám bude zdát, to si piš. Žalobu nám ušil král kašparů.

R: Zlomyslná nevlídná stará myš jak černej pták trousí zlost z taláru
. 
   O tý se nám bude zdát, to si piš. 
   Žalobu nám ušil král kašparů na míru z plezíru.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

